– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：00123）

二○二○年股東週年大會投票結果

越秀地產股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈，在本公司於二○二
○年五月二十八日舉行之二○二○年股東週年大會（「股東週年大會」）上，日期為二
○二○年四月二十七日之股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）內所載之所有提
呈決議案均獲本公司股東以投票表決方式正式通過。有關第 5A、5B及 5C項普通決
議案之全文，請參閱股東週年大會通告。股東週年大會之點票由本公司之股份過戶
登記處卓佳雅柏勤有限公司負責監票。

股東週年大會之投票結果如下：

普通決議案
投票數目 (%)

贊成 反對
1. 採納截至二○一九年十二月三十一日止年度之

經審核合併財務報表、本公司董事（「董事」）會
及獨立核數師報告

11,186,626,565

(100.00%)

0

(0.00%)

2. 宣派末期股息 11,207,136,153

(100.00%)

0

(0.00%)

3. (i) 重選李鋒先生連任董事 9,831,014,997

(87.72%)

1,376,121,156

(12.28%)

(ii) 重選陳靜女士連任董事 11,051,915,737

(98.61%)

155,220,416

(1.39%)

(iii) 重選余立發先生連任董事 10,975,937,788

(97.94%)

231,198,365

(2.06%)

(iv) 授權董事會釐定董事酬金 11,193,635,278

(99.95%)

5,638,875

(0.05%)

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核
數師，並授權董事會釐定其酬金

11,172,855,380

(99.69%)

34,280,773

(0.31%)

– 2 –

普通決議案
投票數目 (%)

贊成 反對

5. A. 授予董事可回購本公司股份之一般性授權

（股東週年大會通告第 5A項普通決議案）

11,199,274,153

(100.00%)

0

(0.00%)

B. 授予董事可配發、發行及處理本公司額外

股份及可授出可認購本公司股份或將任何

證券轉換成本公司股份之權利之一般性授

權（股東週年大會通告第 5B項普通決議案）

9,724,436,090

(86.83%)

1,474,775,800

(13.17%)

C. 將本公司回購之股份總數包括在根據第 5B

項普通決議案授予董事之授權（股東週年大

會通告第 5C項普通決議案）

9,743,535,688

(86.94%)

1,463,424,465

(13.06%)

於股東週年大會日期，本公司已發行 15,482,280,438股股份（「股份」），相當於賦予

其持有人（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票的股份總數。各股

東在股東週年大會上就任何提呈決議案投票時不受任何限制。

承董事會命

越秀地產股份有限公司

余達峯

公司秘書

香港，二○二○年五月二十八日

於本公告刊發日期，董事會成員包括：

執行董事： 林昭遠（董事長）、林峰、李鋒、陳靜及劉艷

非執行董事： 歐陽長城

獨立非執行董事： 余立發、李家麟及劉漢銓